
IISSTTIITTUUTTOO DDII IISSTTRRUUZZIIOONNEE SSUUPPEERRIIOORREE ““PPRRIIMMOO LLEEVVII””
via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO)

 0425 53433 -  0425 589133
Codice Ministeriale ROIS00700D - Codice Fiscale 91005190292

email rois00700d@istruzione.it – PEC rois00700d@pec.istruzione.it - Web www.primolevi.edu.it

LICEO  “EUGENIO BALZAN”
via Manzoni, 191 - Badia Polesine
 0425 53433 -  0425 589133

I. T. A. S. “LUIGI EINAUDI”
via San Nicolò, 31- Badia Polesine
 0425 51214 -  0425 590833

Prot. n. 1838/2022 Badia Polesine, 15.02.2022

All’Albo on line
All’Amministrazione trasparente

Al D.S.G.A.
Al Sito web

Agli Atti

Oggetto: INCARICO AL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA DIREZIONE E IL COORDINAMENTO.
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) – REACT EU.
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” -
Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione.

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-363
CUP: E99J21005990006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 29, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) ;

Protocollo 0001838/2022 del 15/02/2022



IISSTTIITTUUTTOO DDII IISSTTRRUUZZIIOONNEE SSUUPPEERRIIOORREE ““PPRRIIMMOO LLEEVVII””
via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO)

 0425 53433 -  0425 589133
Codice Ministeriale ROIS00700D - Codice Fiscale 91005190292

email rois00700d@istruzione.it – PEC rois00700d@pec.istruzione.it - Web www.primolevi.edu.it

LICEO  “EUGENIO BALZAN”
via Manzoni, 191 - Badia Polesine
 0425 53433 -  0425 589133

I. T. A. S. “LUIGI EINAUDI”
via San Nicolò, 31- Badia Polesine
 0425 51214 -  0425 590833

VISTO l’Avviso pubblico per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione, prot. n. 28966 del
06.09.2021 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;
VISTO che l’intervento è finanziato con i fondi resi disponibili dal Regolamento (UE) n. 2020/2221 del
Parlamento europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020, che modifica il regolamento (UE) n. 1303/2013 per
quanto riguarda le risorse aggiuntive e le modalità di attuazione per fornire assistenza allo scopo di
promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia (REACT-EU), nell’ambito
del Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);
VISTO che l’intervento è altresì ricompreso all’interno del complessivo Piano nazionale di ripresa e resilienza
(PNRR), di cui al regolamento UE n. 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021;
VISTA la candidatura n. 1065758, prot. n. 6800 del 09.09.2021, presentata dall’Istituto di Istruzione Superiore
“Primo Levi” di Badia Polesine, deliberata dal Consiglio di Istituto il 15.11.2021 con delibera n. 85 e dal
Collegio Docenti in data 20.12.2021;
VISTA la Nota MI Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02.11.2021 Autorizzazione progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-
2021-363 – Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppo Regionale
(FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione;
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 8954 del 11.11.2021;
VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto in data 18 gennaio 2022;
VISTA la nomina Prot. n. 1836 del 15.02.2022 con la quale il Dirigente Scolastico assume l’incarico di
Responsabile Unico del procedimento (RUP) per il progetto in oggetto;
VISTA la Determina di avvio delle attività del progetto in oggetto, Prot. n. 1837 del 15.02.2022;



IISSTTIITTUUTTOO DDII IISSTTRRUUZZIIOONNEE SSUUPPEERRIIOORREE ““PPRRIIMMOO LLEEVVII””
via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO)

 0425 53433 -  0425 589133
Codice Ministeriale ROIS00700D - Codice Fiscale 91005190292

email rois00700d@istruzione.it – PEC rois00700d@pec.istruzione.it - Web www.primolevi.edu.it

LICEO  “EUGENIO BALZAN”
via Manzoni, 191 - Badia Polesine
 0425 53433 -  0425 589133

I. T. A. S. “LUIGI EINAUDI”
via San Nicolò, 31- Badia Polesine
 0425 51214 -  0425 590833

RITENUTO necessario procedere alla nomina per l’incarico aggiuntivo di Direzione e Coordinamento del
Progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-363 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della
didattica e dell’organizzazione scolastica”;

DECRETA

il prof. Amos Golinelli  nato a Mantova il 30/10/1963, C.F. GLNMSA63R30E897T, in qualità di Dirigente
Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “Primo Levi” di Badia Polesine (RO), assume l’incarico per la
direzione ed il coordinamento del sotto indicato progetto PON:
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-363
CUP: E99J21005990006

Sottoazione Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-363
Dotazione di attrezzature per la

trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica

€ 72.959,12

con le seguenti funzioni:
- nominare le figure necessarie alla realizzazione del Progetto;
- convocare e partecipare alle riunioni, che verranno documentate tramite appositi verbali o relazioni;
- individuare e incaricare, nei limiti previsti dalle norme generali e dal piano finanziario dell’ENTE

EMANATORE, le risorse umane da coinvolgere nel Progetto;
- verificare l’andamento delle attività progettuali per garantire l’efficacia del processo formativo;
- coordinare le attività degli operatori impegnati nel progetto
- assicurare i vari adempimenti didattici, finanziari e amministrativi richiesti.
L’incarico si intende conferito, accettato e svolto a titolo gratuito.

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto di
Istruzione Superiore “Primo Levi” https://www.primolevi.edu.it (Albo Pretorio on line, all’Amministrazione
trasparente e spazio PON), e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF. AMOS GOLINELLI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice Amministrazione
Digitale” e norme ad esse connesse


		2022-02-15T17:59:21+0100




